ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27  августа 2015 года

	№
	62/267-3

	ЗАТО Озёрный

      О количестве переносных ящиков для голосования по выборам  депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва

13 сентября 2015 года  для избирательных участков № 659-663
        В соответствии со статьей 20, п.8 ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,   постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования:
	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	659
	1501
	3

	660
	1476
	3

	661
	1541
	3

	662
	1467
	3

	663
	1517
	3

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Г.П. Карасева